报告编号:BKC-26010012S
检测报告 电话:4000-875-382 0755-84829082 网址:Http://www.bkc-lab.com 第1页 共14页
检 测 报 告
报 告 编 号 ： BKC-26010012S
委 托 单 位 ： 广州音浪灯具有限公司
产 品 名 称 ： 3000W 烟雾机
产 品 型 号 ： 见型号列表
制 造 商 ： 广州音浪灯具有限公司

YL-PP300、YL-SN1500、YL-SW3000。
型号差异：
各型号之间的差异仅是型号命名不同，其余完全相同。
报告编号:BKC-26010012S
检测报告 电话:4000-875-382 0755-84829082 网址:Http://www.bkc-lab.com 第4页 共14页
样品描述
额定参数：220V～ 50Hz 3000W
设备移动性：
固定式 手持式 便携式 驻立式 嵌装式
器具类型：
0 类 0I类 I类 II类 III类
与电源连接的方式:
不打算永久性连接到固定布线:
——装有一个插头的电源软线（X 连接 Y 连接 Z 连接）
——不带插头的电源软线
——输入插口
——直接插入到输出插座的插脚
打算永久性连接到固定布线:
——连接固定布线电缆的一组接线端子
——连接柔性软线的一组接线端子
——一组电源引线
——连接适当类型的电缆或导管的一组接线端子和电缆入口、导管入口、预留的现场成形孔
或压盖
设备IP等级：
IPX0 IP
电源线连接类型：
X连接 Y连接 Z连接
设备的质量（kg）：
10.0 kg
报告编号:BKC-26010012S
检测报告 电话:4000-875-382 0755-84829082 网址:Http://www.bkc-lab.com 第5页 共14页
可能的测试结果判断:
--测试项目不适合本条款………: N/A
--测试结果满足标准要求………: P
--测试结果不满足标准要求……: F
一般评述：
“（见附表）”指本报告的附加表格。
本报告出现的检测结果仅与检测样品有关。
除非全部复制，否则无本公司书面批准本报告不得部分复制。
报告编号:BKC-26010012S
检测报告 电话:4000-875-382 0755-84829082 网址:Http://www.bkc-lab.com 第6页 共14页
GB 4706.1-2005
条款 标准要求 结果 判定
8 对触及带电部件的防护 P
8.1 应有足够的防止意外触及带电部件的防
护
P
8.1.1 所有状态，包括取下可拆卸部件后的状
态
P
装取灯泡期间，应有对触及带电部件的
防护
N/A
用IEC61032中的探棒B进行检查，不触及
带电部件
P
8.1.2 用 IEC61032中的探棒13检查0类器具、II
类器具或II类结构上的孔隙，不触及带
电部件
P
用探棒13检查有绝缘涂层的接地金属外
壳上的孔隙，不触及带电部件
N/A
8.1.3 用IEC61032中的探棒 41检查非II类器
具，不触及可见灼热电热元件的带电部
件
N/A
8.1.4 若易触及部件为下述情况可认为不带
电. ：
N/A